Ata nº 017/2021- Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um,  às dezenove horas, estiveram reunidos nas dependências da Câmara de Vereadores, na sala de reuniões os membros da comissão Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social, para analisar o projeto de lei nº 03/2021 de origem do executivo o qual “Altera o artigo quinto das Leis Municipais nº 1662/20 de 18 de junho de 2020 e nº 1669/2017 de julho de 2020 que dispõe sobre a distribuição de melhoria decorrente de obras de calçamento com paralelepípedos nas ruas do perímetro urbano de Campos Borges e dá outras providências” onde os membros desta comissão opinaram pela aprovação unânime do projeto nº 030/2021 em sua íntegra. Na sequencia passaram para análise e o projeto nº 031/2021 de origem do executivo que "Autoriza alteração de objeto de ação direta no plano plurianual PPA 2022 traçado 2025 e dá outras providências" onde os membros desta comissão opinariam de forma unânime pela aprovação do projeto em sua íntegra. Posteriormente passaram para análise o projeto de nº 032/2021 de origem do Executivo o qual "Autoriza a contratação temporária de educador físico por excepcional interesse público para atuar junto a Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências" onde os membros desta comissão opinaram de forma unânime pela aprovação do projeto em sua íntegra. Sem mais nada a declarar dessa vai por mim assinada e pelos demais membros desta comissão: